平成２１年８月２０日

那珂川株式会社  御中

那珂川一郎    様

下記の通りお見積りいたします。

件 名 夏祭り出店仕入

合 計 金 額 26,355 円

見積有効期限   年  月  日

受け渡し期日   年  月  日

受け渡し場所

受け渡し条件

コード 品 名 数量 単位 単 価 金 額

1001 マンゴープリン 3 個 1,500 4,500

2005 そうめん 5 束 2,300 11,500

0007 生ソバ 7 束 1,300 9,100

小 計 25,100

消費税 1,255

合 計 26,355

御 見 積 書（商事）

田中商事株式会社

担当：田中 博

住所；〒324-0613

      栃木県那須郡那珂川町馬頭

☎：0287-92-1234